[A szöveg alatt, a király aláírása mellett:] Ceterum, ut in facto prefati debiti omne dubium omnisque suspicio 
tollatur utque prefatus dominus cardinalis de prefata nostra promissione securior reddatur, pro maiore cautela 
et testimonio penes sigillum nostrum his appensum etiam sigillum fidelis nostri spectabilis et magnifici domini 
Emerici de Peren, comitis perpetui Wywariensis et prefati regni nostri Hungarie palatini fecimus appendi et 
manu eiusdem propria se subscribi.

Emericus de Peren
pallatinus etc. manu propria
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